
 

 

 

 

 
Pruszków, 08.11.2023 r. 

WSR.271.5.47.2023  
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy postępowania na: Zakup wraz z dostawą 715 sztuk nowych pojemników do całorocznego zbierania 
wewnętrznego oraz zewnętrznego odpadów segregowanych o pojemności od 120l do 1100l dla zabudowy 
wielorodzinnej na terenie miasta Pruszkowa, nr WSR.271.47.2023 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.  
z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
Contenur Polska Sp. z o.o.  
Ul. Wojska Polskiego 18, 9-300 Mielec 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium - cena  
– waga 60% 

Kryterium - czas dostawy 
(skrócenie terminu realizacji 
zamówienia) 

 – waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1. Contenur Polska Sp. z o.o.  
Ul. Wojska Polskiego 18, 9-300 Mielec 

60,00 0,00 60,00 

2. GREEN CLASS Sp. z o.o.  
Ul. Wiktorii Kaweckiej 4, 03-029 Warszawa 

57,15 0,00 57,15 

 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 
 

 
PREZYDENT 

MIASTA PRUSZKOWA 
 

/-/ Paweł Makuch 
 


